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JOSERA FESTIVAL 2x15kg + GRATIS
Cena 389,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50003696_2

Kod EAN 4032254212607

Producent JOSERA

Opis produktu

JOSERA FESTIVAL 2x15kg + GRATIS

z kaczką, ryżem, łososiem i pysznym sosem

Josera Emotion Festival dla najbardziej wymagających. Dodatek łososia, ryżu i pysznego sosu sprawi, że Josera Emotion
Festival szybko stanie się przysmakiem Państwa ulubieńca. Karma jest optymalnym rozwiązaniem dla psów smakoszy i może
być stosowana dla psów domowych oraz psów towarzyszących o przeciętnym zapotrzebowaniu na energię. Można ją podawać
w postaci suchej lub mokrej, dostosowując formę do oczekiwań psa. Dodatek sosu umożliwia łagodne przejście z karmy suchej

na mokrą. Karma sprzyja zachowaniu zdrowych, mocnych zębów. Josera Emotion Festival zaspokoi potrzeby najbardziej
wybrednych psów. Josera Emotion Festival - wyszukany smak i zdrowie w jednym.

Josera Emotion Festival. Dla wymagającego psa. Jeśli Państwa pies jest wybredny i ma wyszukany gust kulinarny,Josera
Emotion Festival jest karmą dla niego.

Skład:
mączka z mięsa drobiowego, ryż (min. 15 %), kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka z łososia (min. 6%), włókno buraczane,

drożdże, substancje mineralne, mączka z cykorii, mączka z małży.

                  Zawartość w %             Składnik Ważne dla
 26,0 Białko surowe Wzrost, ruch, regeneracja
 16,0  Tłuszcz surowy  Siła, piękna sierść, zdrowa skóra
 3,0  Włókno surowe  Substancje balastowe dla lepszego

trawienia
 6,5  Popiół surowy  Zaopatrzenie w substancje mineralne
 1,2  Wapń  Kości, zęby, krzepliwość krwi, układ

nerwowy
 0,9  Fosfor  Kości, zęby, ruch
 0,35  Sód  Regulacja gospodarki wodnej i
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elektrolitowej
 0,12  Magnez  Mięśnie i układ nerwowy
 16,1  Energia metaboliczna (MJ/kg)

Do każdego pakietu JOSERA FESTIVAL 2x15kg dodajemy jeden gratis, który prosimy wybrać z poniższych:
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